протокол.]tl} 39
итогов по закупкам лекарственных средств, изделий медицинского назначения (имн) по оказанию
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на202l год кгп на Пхв <областной центр
фтизиопульмонологииD УЗКО (лалее-ОЩФ).

г. Караганда Санаторная 22 24.11.202l

.Щата начала приема заявок

.Щ,ата окончания приема заявок
2021.16.1 1

2021.23.1l
09:00:00
12:00:00

ЗакУп произведен в соответствии с Постановлением Правительства Республики
КаЗахстан от 04 июня 2021 года Jф375 <Об утверждении Правил организации и проведения
ЗаКУПа ЛеКаРСТВенных средств, медицинских изделиЙ и специi}лизированньп лечебньж
ПРОДУКТОВ В ptIMKax гарантированного объёма бесплатноЙ медицинскоЙ помощп иlили в
сисТеме обязательного социЕrльного медицинского страхования, фармацевтических услуг и
ПРИЗНаНии УТраТившими в силу некоторых решениЙ Правительства Республики Казахстан>
(да-гlее-Правила), способом запроса ценовых предложений, согласно Объявления J$ lб о
проведении закупа лекарственных средств и медицинских изделий от к16> ноября 2021 года
опубликован н о го на сайте О ЦФ http : l l ftiziatriy a,kzl .

СУмма, выделеннiш из бюджета 202 000(двести две тысячи) тенге 00 тиын.

заявки на участие в закупе в установленные сроки до истечения окончательного
срока представления заявок предоставили следующие потенциальные поставщики:

1. ТОО <ЩидКиТ > г. Караганда MKp.l9 стр.40д заrIвка предоставлена 23.11.202lг.
10:45 на лоты JФ 3,4.

заявок на участие в закупе после истечения окончательного срока представления
заявок потенциальный поставщик отсутствуют

потенциальные поставщики представили ценовые предложения по закупу, которые
бьши зачитаны при вскрытии конвертов с зiUIвками (23. ||.202l г. l2:30 часов)

".rр".уr.rЪr,всех членов комиссии.

4

ль
лот
а

Межлународное непатентованное
наименование закупаемых
лекарственных средств, изделий
медицинского назначения,
медицинской техники, описание
фармацевтических услуг

Единица
измерения

количество

1
,,

3 4

1 Гемотоксилин Майера 1 л л l

2 Эозин водный l000 мл флакон l

3 Ксилол кг l0

4 Парафин лабораторный кг l0

а,г ,шф ,d/

Щиректор оц председатель тендерной комиссииФИсмаилов К.о.1

Заместитель директора по поликлинической сrryжбе ОЦФШаймерленова А.К2

члены комиссии:
Главный бухгштер ОЦФ1 Пирманова С.У.
руководитель планового экономического отдела оцФ2 Музапарова С.М.
руководитель отдела правового обеспечения и государственных

закупок ОЦФ

a
J Агибаев А.С

Провизор ОЦФ4 Рысбекова А.С
Главная медсестра ОЦФ5 Акпанбаева Г.М.

Секретариат:
Специалист по государственным закупкам оцФ

1 Толеубаева Д.Д

Комиссия ОЦФ в составе:

Члены комиссии, рассмотрев представленные ценовые предложения потенциальньIх

поставщиков на наличие докр{ентов подтверждающих соответствие предлагаемьж товаров

требованиям, установленным главой 4 Правил, а также описание и объем фармаuевтических

услуг.

РЕШИЛИ:
L В соответствии с пунктом 101 главы 9 Правил, признать закуп несостоявшимся в

виду отсутствия предложений по лотам:

JYs

лот
а

Межлународное непатентованное
наименование закупаемых
лекарственных средств, изделий
медицинского назначения,
медицинской техники, описание
фармацевтических услуг

Единица
измерения

количество

1 2 3 4

l Гемотоксилин Майера 1 л л l

2 Эозин водный l000 мл флакон l

п. в соответствии с пунктом 100 Главы 9 Правил (в случае, когда в закупе способом

запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик,

ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с

пунктом 102 настоящих Правил, заказчик принимает решение о признании такого

потенциального поставщика победителем закупа) признать победителям тоо
<MedlntelCompany>) по следующим лотам:

d,
,юу ф

ль

л
о
т
а

Межлународное
непатентованное
наименование
закупаемых
лекарственных средств,
изделий медицинского
назначения, описаЕие
фармацевтических услуг

Единица
измерения

Колич
ество

Щена Потенциальный
поставщик

J Ксилол кг l0 5600

тоо
<,ЩиАКиТ >

г.
Караганда
мкр.19
стр.40А

4 Парафин лабораторный кг 10 3690

тоо
<.ЩиАКиТ >

г.
Караганда
мкр.19
стр.40А

ПI. В соответствии с пунктом 103 Главы 9 отделу государственных закупок направить
победителю подписанный договор закупа в течение трех календарных дней после

дня определения победителя соответствующим квалификационным требованиям.

Прелселатель комиссии : исмаилов К.о

Заместитель председателя комиссии: -4 Шаймерленова А.К.

члены комиссии:

Пирманова С.У.

',ЩJ
1

Музапарова С.М.

Агибаев А.С.

',/
Акпан-баева Г.М

Рысбекова А.С.

Секретарь комиссии: Толеубаева Д.Д.

'/ ф,

\,у/ _
l

/
Ф,